АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

СОРОК ТРЕТЬЕЙ СЕССИИ

  от 05.05.2022 г.                                                                            № 235
п. Коноша Архангельской области

«Об согласовании Перечня объектов муниципального
имущества, передаваемого из собственности муниципального

образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области в собственность муниципального образования «Коношское»»
(по адресу: п. Коноша, ул. Советская, д. 35, кв. 55)

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 23.09.2004г. № 259 – внеоч. – ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», законом №122-ФЗ от 22.08.2004 г.  «О внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившим силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием федеральных законов» и Уставом муниципального образования «Коношское» Архангельской области,
            муниципальный Совет решил:

1. Согласовать Перечень объектов муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области в собственность муниципального образования «Коношское» Архангельской области, согласно Приложению №1.
Председатель муниципального

Совета МО «Коношское»                                                          Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»                                                            А.Н. Денисов
Приложение №1
к решению сорок третьей сессии муниципального

Совета МО «Коношское» четвёртого созыва

От 05.05.2022 г. № 235
Перечень

объектов муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования

«Коношский муниципальный район», в собственность муниципального образования «Коношское» Архангельской области

	N п/п
	Идентифика- ционный код предприятия, учреждения в ОКПО
	Коды признаков
	Полное

наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.01.2022 года,

тыс. руб.
	Среднеспи-  сочная численность персонала по состоянию на 01.01.2022

	Министерство (ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Территория в ОКТМО
	Вид

деятель-

ности в ОКВЭД

	1
	-
	-
	11622151
	-
	Квартира реестровый № 01-005094
	164010, Архангельская область, Коношский район, рп Коноша,

ул. Советская, д. 35, кв. 55.
	Муниципальный жилищный фонд
	0
	-